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Bypabaii aymaaabiK MmocimxaTeiHBH 2021 xeumrs 28 xkenrokcanmarsr Ne 7C-17/3 "2022-2024
XKBUIfapra apHAJFaH bypabaii ayzjansl AObUIaiixaH aysUIIBIK OKPYTiHiH OI0/MKeTi Typais!"
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Axmoza o6nbicel Bypabait aynanasik mocnuxatbiHbH 2022 xbirbl 30 Kapamagarst Ne 7C-31
/5 menimi

Bypabaii aynanabik mociuxatsl LIIEIIITI:

1. bBypabait aymanasik MocauxatThid 2021 xbutebl 28 xentokcangarsl Ne 7C-17/3 "2022-
2024 xpuinapra apHanraH bypabail aynanbl AObuiaiixaH aybUIIBIK OKPYTiHIH OROIKETI
Typaiibl" MIENIMiHe KeJeCci e3repicTep eHr131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. bBypa0baii aymansl AObUTalixaH aybUIABIK OKpYTiHIH OromkeTi 2022-2024 xplngapra
apHaiFaH OrojpKeT! TUiciHIIe 1, 2 skoHe 3-KochIMIanapra coiikec, OHbIH imiHae 2022 Kblira
MbIHAJIal KeJieMiepe OCKITUICIH:

1) kxipictep — 41940,1 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIHAC:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 7488,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

TpaHchepTTepain Tycimaepi — 34452,1 MbIH TeHTe;

2) wbirbiHgap —43198,1 MbIH TeHTE;

3) Taza 6romxeTTiK KpeautTtey — 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH IMIIHIE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap oorbiHma caabao — 0,0 MBIH TeHre, COHBIH 1ITIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTtyaaH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

5) 6ropkeT TanmbuIbFbl (Mpoduunti) — -1258,0 MbIH TeHre;

6) OIO/KETTIH TANMIIBUIBIFBIH KAPXKBUTAHABIPY (MpodunuTid mananany) — 1258,0 MbIH
TeHre.";

Bbypabaii aygaHbIK MOCIUXATThIH KOPCETIITEH MIEIIIMIHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH
KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa PeIaKIIMsIIA JKa3bUICHIH.

2. Ocs menniM 2022 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHT1311e1.

AyNaHJIbIK MOCJIUXAT XaTIIbIChI M.HypnaHoBa

Bypabait ay1aHbIK MOCITUXAThIHBIH
2022 xpurrsl 30 Kapamamarsl
Ne 7C-31/5 mienrimine
KOCBIMIIIA



Bypabaii ayaH/IbIK MOCINXATHIHBIH

2021 >KbLIFEI 28 KENTOKCAHIAFbI
Ne 7C-17/3 wemrimMine
1-KoceIMIIIa

2022 xsurra apHaIFaH AGBLUIaiXaH aybUINBIK OKPYTiHiH OX0/KeTi

CBIHBIOBI

CanaTtbl

1 2

1
01
04
05

2

3

4
02

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl

4

L. Kipictep
CanbIKTHIK TYCIMIED
TaObIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
cajbIKTap

Kep canbirel

Kemnix kypanmapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep
Herisri xanurainsl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

Tpaucheprrepain
Tycimuepi
MeMitekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

AynaHabIK (

OO0JBICTBIK MaHBI3bI

COMa MBIH TCHI'C

5
41940,1
7488,0
0,0

0,0

6221,0

535,0
989,0

4697,0

1267,0

1267,0

0,0

0,0

34452,1

34452,1



OYHKINOHAIIBIK TOTI

BropkeTTik Oargapiama oKimimici

barnapnama
1 2 3
1
124
001
022
07
124
008
009
12
124

G6ap Kaja) 34452,1
OIOKETTCH TYCETiH
TpaHchepTTep

COMa, MBIH TCHI'€

ATaysl
4 5
II. HIsrFeHIAD 43198,1

JKannel cumaTTarbl
MEMIIEKETTIK 34475,6
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

34475,6

AyIaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH KbI3METiH 279224
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHbIH Kypaeni 6553,2
IIBIFBICTAPEI

TypfolH
y#-koMMyHanaelk  915,8
HIapyalIbUIbIK
AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

915,8
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemrenepni 847,0

JKapBIKTaHIBIPY

Enmi Mekennmepmaig
CAaHUTAPUSICHIH 68,8
KaMTaMachI3 €Ty

Kenik JKoHE

1991,1
KOMMYHUKAIHs
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT 1991,1

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AyIaHIBIK MaHBI3EI
O6ap Kkamaiapza,

ayslnnapna,



13

15

013
124

057
124

048

KEHTTEp/Iie, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 1991,1
aBTOMOOMIIb

JKOJITaPBIHBIH KYMBIC
ICTeyiH KamTamachi3

eTy

Backanap 5813,1
AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

5813,1

"Aybut-En  6eciri"”
’k00achl IIeHOepiHae
ayBULABIK  eJJi
MEKeHaepAeri
QIIEyMETTIK JKoHE
WHXXEHEPIiK
HHQPaKYpPBUIBIM
Oo#ipiHIIA
ic-mapanapapl icke
aceIpy

5813,1

Tpancdeprrep 2,5
AynaHIbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

2,5

[Talinananpuimaran (
T O Jl BI K
naii1alaHpUIMaraH )
HBICaHa bl
TpaHchepTTepai
Kaltapy

2,5

III. Ta3a OromKerTiK
KpEIUTTEY

0,0

BromxerTik
KPEIUTTEP

0,0

BrogxerTik
KpeAuTTepal oTey
IV. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
omepanusiaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0

0,0

Kapxbl akTuBTEepiH
CaThII ajy

0,0

MeMIIeKeTTiH KapiKbl
aktuBTepin carygad 0,0
TYCETIH Tycimuep

V. Brogxer
TaIMIBIIBIFBI (1-1258,0
TPOGUIIHTI)



VI. bBromxkerriy
TaIIBUIBIFbIH
KapXbIIaHaeipy  (
npopunuTiH
naiganany)

1258,0
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